МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ" АДМИНИСТРАЦИИ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Протокол №1
вскрытия конвертов с заявками, поданных в бумажном виде на участие в конкурсном отборе на предоставление субсидий из бюджета Рузаевского муниципального района социально - ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в 2019 году

	431440, Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Ленина, д. 79

	26.08.2019г.

	(место проведения процедуры)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Проведение вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсном отборе на предоставление субсидий из бюджета Рузаевского муниципального района социально - ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в 2019 году, включающую в себя проверку документов, в части соответствия их требованиям, установленным объявлением о проведении вышеуказанного конкурса.
Объявление о проведении конкурсного отбора на предоставление субсидий из бюджета Рузаевского муниципального района социально - ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в 2019 году было размещено на сайте www.eduruz.schoolrm.ru 09.08.2019г.
2. Информация о комиссии:
На заседании конкурсной комиссии присутствовали:

Заместитель председателя Единой комиссии:
Гуренкова Татьяна Викторовна – заместитель начальника Управления образования Рузаевского муниципального района
Секретарь Единой комиссии:
Мачалкина Любовь Валерьевна – заместитель директора МКУ «Информационно – методический центр» Рузаевского муниципального района
Члены Единой комиссии:
Бурдинова Наталья Анатольевна – директор МБУ ДО «ЦДОД ЮНИТЭР» Рузаевского муниципального района
Жувайкина Елена Михайловна – юрисконсульт МКУ «Информационно – методический центр» Рузаевского муниципального района
Кузьмина Марина Петровна – директор МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» Рузаевского муниципального района
Тишкина Анна Ивановна – директор МБУ ДО «Тяштеня» Рузаевского муниципального района
Шебалова Ирина Анатольевна – директор МБУ ДО «Детская школа искусств» Рузаевского муниципального района
Шикина Льяна Исмаиловна – директор МКУ «Информационно – методический центр» Рузаевского муниципального района.

Присутствовали: 8 из 10 человек. Конкурсная комиссия правомочна осуществлять свои функции.
 3.  Наименование и организатор конкурса:
[bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" администрации Рузаевского муниципального района. Юридический и почтовый адрес: 431440, Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Ленина, д. 79, тел.: 8-83451-40839.
4. Сведения о поступивших заявках:
На момент вскрытия конвертов с заявками, поданных в бумажном виде на участие в конкурсном отборе на предоставление субсидий из бюджета Рузаевского муниципального района социально - ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в 2019 году поступили следующие заявки:
№1 - МОЛОДЕЖНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "РОСТ" РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, поступила 23.08.2019г. в 10 ч. 20 мин., адрес местонахождения: 431444, республика Мордовия, город Рузаевка, улица Маяковского, д. 90.

Наименование Организаций, заявки которых не были допущены к участию в Конкурсе, с указанием причины: отсутствуют.

Перечень заявок, допущенных до участия в Конкурсе:
МОЛОДЕЖНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "РОСТ" РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.

5. Сведения о наличии/отсутствии в заявке документов, предусмотренных конкурсной документацией:
1. [bookmark: _Ref452720747]выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, заверенная в установленном порядке и выданная не позднее, чем за один месяц до даты подачи документов - наличие;
1. справки, заверенные в установленном порядке и выданные не позднее, чем за один месяц до даты подачи документов:
1. налоговым органом об отсутствии просроченной задолженности по уплате налогов и иных обязательных платежей в бюджеты всех уровней бюджетной системы Российской Федерации - наличие;
1. Фондом социального страхования Российской Федерации об отсутствии просроченной задолженности по уплате страховых взносов - наличие.
1. [bookmark: _Ref452720749]справку социально - ориентированной некоммерческой организации об отсутствии просроченной задолженности по возврату в бюджет Рузаевского муниципального района субсидий, бюджетных инвестиций и иной просроченной задолженности по состоянию на дату подписания заявки на участие в Конкурсе - наличие.
1. гарантийное письмо за подписью руководителя Организации о готовности выполнения функций уполномоченной организации в Рузаевском муниципальном районе в соответствии с Правилами персонифицированного финансирования - наличие.
1. [bookmark: _Ref483334033]программа (перечень мероприятий) реализации Проекта в 2019 году, включающая целевые показатели реализации Проекта - наличие.
6. Публикация протокола:
Настоящий протокол составлен на русском языке в одном экземпляре.
Протокол вскрытия конвертов публикуется на официальном сайте Управления образования администрации Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.eduruz.schoolrm.ru.

		Заместитель председателя:
	__________________
	Гуренкова Т.В.

	Члены комиссии:

	__________________
	Бурдинова Н.А.

	__________________
	Жувайкина Е.М.

	__________________
	Кузьмина М.П.

	__________________
	Тишкина А.И.

	__________________
	Шебалова И.А.

	__________________
	Шикина Л.И.

	Секретарь комиссии:
	__________________
	Мачалкина Л.В.